
  

*Акцијата 2+3 години гаранција на телевизорите Philips, е важечка во периодот од    

01.11-31.12.2025 г., или до исцрпување на количините**. Задолжителна е регистрацијата на  

 https://tvpromotion.eu/mk  

  

УСЛОВИ НА АКЦИЈАТА 2+3 ГОДИНИ ГАРАНЦИЈА:   

2+3 години гаранција ги вклучува стандардните 2 години гаранција со додадена 

продолжена 3 годишна гаранци  ја за одредени модели на телевизори Philips  , купени 

во периодот од 01.11.2025- 31.  12.2025 г. и регистрирани во ро  к до 30 дена од   

датумот на купување на уредот на   https://tvpromotion.eu/mk. Акцијата е важечка за 

уреди, купени во наведениот период, или до исцрпување на количините од    

одреден модел во трговската мрежа.   

1. Продолжената гаранција ги опфаќа следниве модели на телевизори:  

32PFS6900/12  

42OLED820/12  

43PUS8010/12  

43PUS8400/12  

43PUS8510/12  

43PUS8560/12  

43PUS9010/12  

48OLED770/12  
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** зависно што попрво ќе настапи  

48OLED820/12  

50PUS8010/12  

50PUS8400/12  

50PUS8510/12  

50PUS8560/12  

50PUS9010/12  

55OLED770/12  

55MLED820/12  

55MLED920/12  

55OLED820/12  

55OLED860/12  

55OLED910/12  

55PUS8010/12  

55PUS8400/12  

55PUS8510/12  

55PUS8560/12  

55PUS9010/12  

65MLED820/12  

65MLED920/12  

65OLED770/12  

65OLED820/12  

65OLED860/12  

65OLED910/12  

65OLED950/12  

65PUS8010/12  

65PUS8400/12  

65PUS8510/12  

65PUS8560/12  

65PUS9010/12  

75MLED820/12  

75MLED920/12  

75MLED950/12  

75PUS8510/12  

75PUS9010/12  



77OLED770/12  

77OLED820/12  

77OLED910/12  

77OLED950/12  

85PUS8510/12  

85PUS9010/12  

85MLED910/12  

43PUS8200/12 

55PUS8200/12 

65PUS8200/12 

  

2. Продолжената гаранција трае 3 години и започнува да тече од моментот на истекување 

на рокот на редовната трговска гаранција. За продолжената гаранција се применуваат 

условите на редовната трговска гаранција, предадени на купувачот со гарантниот лист 

при купувањето на уредот.   

3. За валидност на продолжената гаранцијата потребна е задолжителна регистрација на 

уредот на https://tvpromotion.eu/mk  во рок од 30 дена од датумот на купување на 

уредот.  

4. По извршената регистрација, на наведената адреса на е-пошта се добива потврда за 

продолжената гаранција. Оваа електронска порака за потврда и фискалната 

сметка/фактура, што го потврдува датумот на купување, се приложуваат задолжително 

при пријава за гаранциска услуга на уредот во рокот на продолжената гаранција.   

5. Со оставените лични податоци при регистрацијата за продолжената гаранција располага 

PARTUM USLUGE D.O.O, даночен број: HR35516118197 , адреса: Horvaćanska ulica 47, 10 

000 Zagreb.  

6. Категориите на лични податоци, коишто се прибираат се: име, презиме, адреса, 

телефон, е-пошта.   

7. Личните податоци ќе се обработуваат со цел исполнување на условите од 

продолжената гаранција на уредот. Поднесувањето на личните податоци е доброволно. 

Неподнесувањето на лични податоци ќе доведе до неможност за исполнување на 

предложените услови на продолжената гаранција.   

8. Личните податоци ќе бидат предадени на PARTUM USLUGE D.O.O, даночен број:  
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HR35516118197 , адреса: Horvaćanska ulica 47, 10 000 Zagreb, кои ги исполнуваат услугите 

согласно условите на продолжената гаранција.   

9. Личните податоци ќе бидат обработувани во рокот неопходен за исполнување на 

условите и рекламациите од продолжената гаранција.   

10. Субјектите на личните податоци имат право на достап до личните податоци, на 

преносливост, на приговор против обработувањето, како и право да го побараат 

нивното корегирање, или бришење, или ограничување на обработувањето.   

11. Субјектите на личните податоци имат право на приговори и жалби во врска со  

обработувањето и чувањето на личните податоци пред Агенцијата за заштита на 

личните податоци  

12. Во случај на дадена согласност за дополнително обработување на личните 

податоци, субјектите на личните податоци имат право да ја повлечат својата согласнот 

за обработување на личните податоци делумно или целосно, за што може да го 

известат администраторот на следниов начин, преку е- пошта на claims@elpromotion.eu   

13. Оваа гаранција е трговска и не ги засега правата на потрошувачите во однос на 

законската гаранција во смисла на Законот за заштита на потрошувачите.  


